

RECEBEMOS DE JARDIM FLORESTA COM. DE MAQ. LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO	NF-e Nº 000010824 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE JARDIM FLORESTA COM. DE MAQ. LTDA AV COSTA E SILVA, 785 - POLO CENTRO - CEP:85863-762 - FOZ DO IGUAÇU - PR TEL: (45)3573-3225	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº 000010824 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	 CHAVE DE ACESSO 4123 0785 4897 5500 0154 5500 1000 0108 2410 9580 7124 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
--	--	--

NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141230176774640 11/07/2023 11:24:12	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 4221033090	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 85.489.755/0001-54

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL DGX TERCEIRIZACAO LTDA - ME (2476)	CNPJ / CPF 20.596.423/0001-23	DATA DA EMISSÃO 11/07/2023		
ENDEREÇO RUA CAETES, 192	BAIRRO / DISTRITO MATARAZZO	CEP 86026-300	DATA SAÍDA / ENTRADA 11/07/2023	
MUNICÍPIO LONDRINA	FONE / FAX (43)3321-3745	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 11:25:09

FATURA

	NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
DADOS DA FATURA	10824	569,00	0,00	569,00

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	10/08/2023	189,65	002	09/09/2023	189,65	003	09/10/2023	189,70			

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 151,84	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 569,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 569,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. /	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	PERC.(%) DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
16640	OLEO 2T HUSQVARNA PRO 500ML *	27101932	060	5405	UN	4,00	37,00	148,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
285	ENGATE RÁPIDO TRAPP MACHO 3/4 *	39174090	060	5405	UN	4,00	7,00	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
88	ENGATE RÁPIDO TRAPP FEMEA 1/2 *	39174090	060	5405	UN	4,00	7,00	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16916	OLEO LAVADORA *	27101932	060	5405	UN	1,00	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14200	MANGUEIRA ALTA PRESSAO 1/4 400 BAR SULFLEX *	40092110	060	5405	M	1,00	160,00	160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2436	REPARO BY PASS KARCHER HD 585/RE 900 *	84818099	060	5405	UN	1,00	60,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13884	KIT ORING VEDACAO VALVULAS SUCCAO/PRESSAO	84818099	060	5405	UN	1,00	30,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2452	GAXETA KARCHER HD 585/RE 900 *	40169300	060	5405	UN	3,00	25,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12738	REPARO PISTOLA HD 800 ANTIGA *	84149039	060	5405	UN	1,00	30,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES " Trib aprox R\$: 67,16 FED. R\$: 84,68 EST. R\$: 0,00 MUN."	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------